cerimonial dos vereadores da Câmara Municipal de Bom Jardim de Minas, referentes à legislatura 

2025/2028 Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DE MINAS – MG, CNPJ: 

01.791.570/0001-00, Empresa: 3 PODERES COMERCIO REPRESENTACAO E PROJETOS 

LTDA, CNPJ 50.885.137/0001-49 Valor Global: R$6.467,00 (seis mil quatrocentos e sessenta e 

sete reais e zero centavos) Ratificação: 05/05/2025. REINALDO RIBEIRO NUNES, Câmara 

Municipal de Bom Jardim de Minas.